WROCLAWSKIE  hiazsson
MIESZKANIA

Wroctawskie Mieszkania Sp. z 0.0.,
siedziba spdtki: ul. M. Reja 53-55, Wroctaw 50-343,

Eﬂ?gggfme Rzeczpospolita E;I DOLNY U“fzui‘;:;f;{i':: -
Program Regionalny - Polska SLASK Rozwoju Regionalnego

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: przetargu nieograniczoneqgo na przebudowe wnetrza podworzowego w zakresie uktadu
komunikacyinego, doj$¢ i dojazdoéw do budynkéw, budowy miejsc postojowych, rekultywaciji zieleni

odwodnienia i o$wietlenia terenu oraz rozbidrki obiektoéw istniejacych w kwartale ulic
Traugutta 93-97, Pradzyniskiego 4-24a, Komuny Paryskiej 82-84 we Wroctawiu, znak postepowania:
WM/SZP/PN/60/2018/G

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do ww. postepowania modyfikuje i udziela
wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, zwanej dalej ,Siwz”.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:
Place zabaw

Pytanie nr 1:

Wg opisu nawierzchnia placow zabaw to 193,44m2, a wg przedmiaru 133,68m2. Prosimy o podanie
prawidtowej ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Powierzchnia placéw zabaw wynosi 133,68m2.

Pytanie nr 2:

Wg opisu nawierzchnia hezpieczna ma by¢ wykonana ze zwiru, a wg przedmiaru z piasku. Prosimy o
podanie prawidtowego typu materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nawierzchnie bezpieczna nalezy wykonac ze zwiru plukanego.

W zalgczeniu zmodyfikowany przedmiar w zakresie opisu. /poz. 156/

Mata architektura
Pytanie nr 3: .

Wg opisu tawek parkowych jest 22 szt., a wg przedmiaru 16 szt. Jaka jest prawidtowa ilos¢ tawek.
Odpowiedz na pytanie nr 3:
6 tawek jest policzonych osobno jako element placu zabaw i jest ujety w przedmiarze robét w poz
166. W sumie w przedmiarze sg 22 tawki.
\
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Pytanie nr 4:

Wg opisu koszy jest 9 szt., a wg przedmiaru 6szt. Jaka jest prawidtowa ilos¢ koszy.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

3 kosze sg policzone osobno jako elementy placu zabaw i sg ujete w przedmiarze robét w poz 165.
W sumie w przedmiarze jest 9 koszy.

Pytanie nr 5:
Wg opisu ogrodzenia jest 80,7m, a wg przedmiaru 84m. Jaka jest prawidtowa ilo$¢ ogrodzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Ogrodzenia jest 84mb.

Pytanie nr 6:

Wg rysunku Z1 lamp jest 13 szt., a wg przedmiaru 14szt. Jaka jest prawidtowa ilos¢ lamp.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Lamp jest 14 szt.

Skiad opatu
Pytanie nr 7:

W przedmiarze brak pozycji na montaz zbrojenia ftaw fundamentowych. Prosimy o podanie ilosci
zbrojenia.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

W poz. 192 nalezy ujac¢ wykonanie taw wraz ze zbrojeniem /40 kg/m3/.

W zataczeniu zmodyfikowany przedmiar w zakresie opisu.

Pytanie nr 8:

W przedmiarze brak pozycji na montaz zbrojenia stropu. Prosimy o podanie ilosci zbrojenia.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

W poz. 193 nalezy uja¢ wykonanie stropu wraz ze zbrojeniem /25 kg/m2/.

W zataczeniu zmodyfikowany przedmiar w zakresie opisu.

Pytanie nr 9:

Brak w przedmiarze pozycji na montaz nadprozy zelbetowych. Prosimy o podanie ilosci nadprozy.
Odpowiedz na pytanie'nr 9:

W poz. 195 podano: "Sciany z blokow silikatowych o grub. 18 cm z otworami i nadprozami".
Otwordw jest 9 szt a nadprozy 2 x 9 =18 szt.

Pytanie nr 10:

Brak w przedmiarze pozycji za otwory w $cianach murowanych. Prosimy o podanie ilosci.
Odpowiedz na pytanie nr 10:

Odpowiedz jak do pytania nr 9.

Pytanie nr 11:

Wg przedmiaru tynki zwykte, a wg projektu gipsowe. Jakie tynki nalezy skalkulowac.
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nalezy skalkulowa¢ tynki zwykte.



Pytanie nr 12:

Czy na elewacji tynk akrylowy i mozaikowy nalezy potfozy¢ bezposrednio na mur z bloczkdw
silikatowych czy nalezy np. Wykonac warstwe klejowa z wtopieniem siatki elewacyjne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Tynk akrylowy i mozaikowy nalezy potozy¢ bezposrednio na mur.

Pytanie nr 13:

Czy izolacje $cian zewnetrznych budynkéw opisane na rysunku "Opaska wzdtuz budynkéw" jest poza
zakresem przetargu.

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Izolacje scian zewnetrznych budynkdw sg poza zakresem przetargu.

Remont komor co

Pytanie nr 14:
Wg projektu izolacje przeciwwodng stropu nalezy wykonac z abizolu. Abizol stuzy do wykonania izolacji

przeciwwilgociowych. Czy taka izolacja jest wystarczajaca.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Izolacje przeciwwodng nalezy wykonac stosujac izolacje powtokowa w postaci folii ptynnej.

Pytanie nr 15:

W jaki sposob bedzie odprowadzana woda ze stropu komor po wykonaniu murkow z bloczkow
betonowych.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Woda bedzie odprowadzana na przylegty teren zielony bezposrednio z maty odwadniajacej przez
otwory w murkach z bloczkéw zabezpieczone obrdobka blacharska.

Nawierzchnie - zjazd publiczny

Pytanie nr 16:

Czy nawierzchnia ma by¢ wykonana z kostki nowej czy rozbidrkowe;j.
Odpowiedz na pytanie nr 16:

Z kostki rozbiorkowej.

STWIOR

Pytanie nr 17:

Wg STWIOR nalezy wymieni¢ wycieraczki zewnetrzne. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zrezygnowano z wycieraczek zewnetrznych. Zmiang ujeto w zataczonym zmodyfikowanym
dokumencie STWIOR.

Pytanie nr 18:

Wg STWIOR nalezy wykonac¢ rampy dla niepetnosprawnych. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zapis zamieszczono omytkowo. Zamawiajacy dokonat modyfikacji STWIOR.



Pytanie nr 19:

Wg STWIOR nalezy dopasowat istniejgce studzienki przy oknach piwnicznych do nowych nawierzchni.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zapis zamieszczono omytkowo. Zamawiajacy dokonat modyfikacji STWIOR.

Pytanie nr 20:
Wg STWIOR nalezy wykonac remont schodéw zewnetrznych. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Remont polega na rozbidrce istniejacych schoddw, ujetej w poz. 63 i wykonaniu nowych, ujetych w
poz. 130.

Pytanie nr 21:
Wg STWIOR nalezy wykonac reprofilacje schodéw zewnetrznych. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Zapis zamieszczono omytkowo. Zamawiajgcy dokonat modyfikacji STWIOR.

Pytanie nr 22:

Wg STWIOR nalezy wykona¢ remont istniejgcych murowanych przypor. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zapis zamieszczono omytkowo. Zamawiajacy dokonat modyfikacji STWIOR.

Pytanie nr 23:

Wg STWIOR nalezy wykonaé¢ mur oporowy z elementow zelbetowych prefabrykowanych . Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 23 :

Zapis zamieszczono omytkowo. Zamawiajacy dokonat modyfikacji STWIOR.

Pytanie nr 24:
Wg STWIOR nalezy wykona¢ remont betonowego stropu przy kamienicy Pradzyriskiego 24 . Prosimy o

uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 24 :

poz. 128 z przedmiaru nalezy odczytywac tacznie z informacjg zawartg na rys. Z2 "Inwentaryzacja -
zakres robot rozbiorkowych i demontazowych" W czesci dotyczgcej stropu nad piwnicg budynku
Pradzynskiego 24 znajduje sie opis: "usuna¢ wierzchnig warstwe chudego betonu. Uzupetnic¢ ubytki w
scianach zewnetrznych, wykonac reprofilacje krawedzi, przygotowac nawierzchnie do wykonania
trawnika w systemie zielonego dachu." Odprowadzenie wody na przylegty teren zielony analogicznie
jak dla komor CO.

Rézne

Pytanie nr 25:

Brak pozycji w przedmiarach na wykonanie obramowania z palisady betonowej. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zapis zamieszczono omytkowo. Palisady nie wystepujg w projekcie. , znajdujg sie jedynie w
legendzie rysunku PW-DO0O1. Roboty sg poza zakresem przetargu. Zamawiajacy dokonat modyfikacji
rysunku PW-DO1.
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Pytanie nr 26:
Brak pozycji w przedmiarach na wykonanie stupkdw ograniczajacych. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 26:
Na rysunku PW-D01, w legendzie umieszczono zapis ,poza zakresem postepowania przetargowego”.
Zamawiajgcy dokonat modyfikacji rysunku PW-DO1.

Pytanie nr 27:

Prosimy o podanie przyktadowego producenta” tawek, koszy, stojakdw na rowery, latarni.

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Urzadzenia nalezy dobra¢ wg wytycznych opisanych w projekcie stosujgac meble z katalogu mebli
miejskich opublikowane na stronie UM Wroctawia. ktawki LK3 z oparciem, kosze KK1 stalowy z
drewnem, stojaki SRIS1.

Pytanie nr 28:

Brak pozycji w przedmiarze na wykonanie urzadzen zabezpieczajgcych ruch.

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Informacje usunieto z opisu technicznego branzy drogowej. Roboty sg poza zakresem przetargu.

Pytanie nr 29:

Brak pozycji w przedmiarze na wykonanie renowacji zabytkowej kapliczki na podstawie zdjec¢
archiwalnych.

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zrezygnowano z tego zakresu robét. Usunieto opis z rysunku Z2.

Pytanie nr 30:
Brak pozycji w przedmiarze na regulacje studzienek kanalizacji deszczowej i sanitarnej w miejscu

przebudowywanej lub nowoprojektowanej nawierzchni. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Zapis zamieszczono omytkowo. Informacje usunieto z opisu technicznego branzy drogowej.

Pytanie nr 31:
Brak pozycji w przedmiarze na regulacje i wymiane wiazéw na studzienkach w terenie zielonym.

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa nalezy naprawic jedng istniejaca studzienke i wymienic¢ wiaz, co
ujeto w poz. 124,

Pytanie nr 32:

Brak pozycji w przedmiarze na regulacje oraz wymiane krat pokrywowych istniejacych studzienek.
Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zapis zamieszczono omytkowo. Informacje usunieto z opisu technicznego branzy drogowej.
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji STWIOR czes¢ dotyczaca tablic w zakresie opisu celu projektu:
Byto: Kompleksowa rewitalizacja zdegradowanych obszaréw miejskich i wiejskich, w wymiarze
spotecznym, gospodarczym i przestrzennym.

Powinno by¢: Poprawa jakosci zycia mieszkancow wnetrza kwartatowego.




Ponadto Zamawiajacy modyfikuje wzor tablicy oraz STWIOR_tablice.

Rozdz. XIII pkt 1 i pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»1.Termin sktadania ofert uptywa w dniu: 7 sierpnia 2018 r. o godz. 9.00. Miejsce skiadania ofert:
Wroctawskie Mieszkania Sp. z o.0., ul. Mikolaja Reja 53-55, 50-343 Wroctaw (kancelaria).
Oferte mozna ztozy¢ za posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012r.
Prawo pocztowe, osobiscie lub za posrednictwem postanca.”

»3.0twarcie ofert nastgpi w dniu: 7 sierpnia 2018 r. o godz. 10.00. Miejsce otwarcia ofert:
Wroctawskie Mieszkania Sp. z o0.0., ul. Mikotaja Reja 53-55, 50-343 Woroclaw
(pokdj nr 115)".

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 w zw. z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp informuje,
ze zamiescil ogloszenie o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

ralng czes¢ SIWZ i zostajg umieszczone na stronie

Sprawe prowadzi: Arkadiusz Biatek, tel. 71 326 41 24,
e-mail: arkadiusz.bialek@wm.wroc.pl

Zataczniki:

Zmodyfikowany przedmiar w zakresie opisu;
Zmodyfikowany STWOR wlan

Zm ikowany STWOR lice
Zmodyfikowany rysunek PW-D01
Zmodyfikowany rysunek Z2
Zmodyfikowany projekt branzy drogowej
Wzor tablicy ( ipa).
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